



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
17 de febrero  
de 2022  
17:55:35

Factura  
FAC3\_0008459

**Folio Fiscal**  
374E512B-66F3-4D78-B13E-D9D509B05A34

**RFC RECEPTOR:** DIA1603224S2  
**NOMBRE RECEPTOR:** DESARROLLO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO, S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** AV. JUAREZ 5A/B, SAN LUCAS TEPETLACALCO, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54055, TEL. 53629510, contabilidad@grupodiair.com.mx e.martinez@grupodiair.com.mx s.martinez@grupodiair.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG035	30101504	7	ANGULO DE 1 1/2" X .109	H87	PIEZAS	\$308.00	\$2,156.00
H.DIS028	27112838	15	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015	H87	PIEZA	\$26.73	\$400.95
H.DIS002	31191506	2	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$92.22
21526	23101503	2	BROCHA 2" PRETUL	H87	PIEZA	\$15.00	\$30.00
THINNER001	12191602	1	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$33.75
H.BRO13	27112841	4	BROCA 1/4	H87	PIEZA	\$29.09	\$116.36
PTU027	30102304	1	129 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$327.97	\$327.97
PTU036	30102304	1	K-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$431.54	\$431.54
PTU031	30102304	1	P-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$414.28	\$414.28

Total Con Letra  
CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 57/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,003.07  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 640.50  
 TOTAL: 4,643.57

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|374E512B-66F3-4D78-B13E-  
 D9D509B05A34||FIN1203015JA|hmlG11Wpngv7vds9m2RSuUXEJXN3q2Y0oAgNaejqzajjB6GgvvsiTTAcYCRKHkTWvs/jLqGZt/gV0AHQvn1HHe8rTSMfitLMtxzibz5ulqfD6YjsjwiWnLFVpKAd0l2HZZ/Gq5exEVOhxP99Cf4VN  
 Sn52q0PGPL2yaYfMktcVBzX3a6a7uYzEkkN6NYxSoKzV2fN14OheCr7H2FvFvUqHlnHT1jgHKYc3ZtPMX1oBK+YE2vBNsO5M7+GLU6eyozohyUls9cbHWtk3cajx/CjRKQFxoD3VsPLIXPmsybrzfvUyYhxfisahWQvXCVXsO  
 811V05no4/aRjQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 hmlG11Wpngv7vds9m2RSuUXEJXN3q2Y0oAgNaejqzajjB6GgvvsiTTAcYCRKHkTWvs/jLqGZt/gV0AHQvn1HHe8rTSMfitLMtxzibz5ulqfD6YjsjwiWnLFVpKAd0l2HZZ/Gq5exEVOhxP99Cf4VNSn52q0PGPL2yaYfMktcVBzX3a6  
 a7uYzEkkN6NYxSoKzV2fN14OheCr7H2FvFvUqHlnHT1jgHKYc3ZtPMX1oBK+YE2vBNsO5M7+GLU6eyozohyUls9cbHWtk3cajx/CjRKQFxoD3VsPLIXPmsybrzfvUyYhxfisahWQvXCVXsO811V05no4/aRjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 TpCEP4LMvuSPKdpKylMO9EjGt6HRJ4TFAa5TMAZbNQIU0+jMx00EuS8Kpf3a17CZ2x+TfkgZ5psrIliKIQVcSS4nE0rBC6mnlZtxap4QGD4cPnPtCkemrUcC8+x8gDV8LGrN6KqyqOCRa2l6ryU93KwqEYMijOBR5WJMgljNRrM  
 H1zjvg4bMqmcTbnGFPYIOyGgCvutRd09JpA+rzpd0WxyQwluJYA+26j7UNgDMYFvB3Se1WDu/4GxkmuxMgLxwfnwKxHf/uCrOC6pOXvJYk441+cuLctjg2FIPcMRCE0Ae3dcEebZWLP2b3tjgVY273ZvXRvLvm/jorTxD+bjQA==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 17 de febrero de 2022 17:55:34	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de febrero de 2022 17:55:35	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0014737		